Kính gửi: Quý Công ty du lịch và Đại lý,

CNMN triển khai tóm tắt thông tin đặt đoàn trên tuyến Côn Đảo (VCS) như sau:

1.    Mức giá: ngoài biểu giá mùa, hiện tại VN triển khai các mức giá khuyến mại sau:

	Fare (OW)
	All in (OW)

	Hạng
	SGNVCS
	HAN/VII/HPH -x/SGN/VCA - VCS
THD -x/SGN -VCS
	 SGNVCS
	HAN/VII/HPH -x/SGN/VCA - VCS
THD -x/SGN -VCS
	Ghi chú

	[bookmark: _GoBack]QG6VNTP
	959,000
	1,344,000
	      1,525,000
	2,299,000
	Khởi hành CN đến T5

	NG6VNTP
	-
	1,071,000
	 -
	1,999,000
	Khởi hành CN đến T5

	RG6VNTP
	759,000
	708,000
	      1,305,000
	1,599,000
	Khởi hành CN đến T5, transit dưới 6 tiếng

	TG6VNTP
	-
	445,000
	-
	1,310,000
	Khởi hành CN đến T5, transit dưới 6 tiếng, giá SERIES BOOKING

Thời gian áp dụng:  áp dụng cho hành trình hoàn thành muộn nhất vào ngày 31/12/2020 và xuất vé từ 18/09/2020 đến 31/12/2020

2.    Điều kiện đoàn:

- Đặt cọc: 40% 7 ngày sau khi booking được confirm
- Xuất vé: 5 ngày trước ngày khởi hành
- Tỷ lệ hủy không phạt cọc: 10%

Nếu Quý CTDL và đại lý có nhu cầu book đoàn, vui lòng liên hệ chuyên viên quản lý CTDL/Đại lý hoặc email: noidia.sro@vietnamairlines.com hoặc Nguyen Thuy Dung – 0984 320 252 – dungnguyenthuy@vietnamairlines.com

Trân trọng cảm ơn.